

Årsredovisning

för

Allt om Malt Claes Bennheden AB

556620-6388

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Claes Bennheden, Styrelseledamot
2025-11-29

Styrelsen för Allt om Malt Claes Bennheden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av personal.

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga händelser har inträffat under året som är att beteckna såsom väsentliga.

Bolagets egna kapital är förbrukat, denna årsredovisning utgör kontrollbalansräkning 1.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024/25 | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 55 | 832 | 740 | 859 |
| Resultat efter finansiella poster | -207 | 118 | 24 | 127 |
| Soliditet (%) | 49 | 62 | 52 | 43 |

Omsättning har minskat, då efterfrågan på bolagets tjänster är lägre.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 31 541 | 70 331 | 201 872 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 70 331 | -70 331 | 0 |
| Årets resultat | | | -178 143 | -178 143 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 101 872 | -178 143 | 23 729 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 101 872 |
| årets förlust | -178 143 |
| | -76 271 |
| | |
| behandlas så att | |
| i ny räkning överföres | -76 271 |
| | -76 271 |

Resultaträkning

Not

2024-05-01
-2025-04-30

2023-05-01
-2024-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

55 441

831 988

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

55 441

831 988

Rörelsekostnader

Direkta rörelsekostnader

0

-5 993

Övriga externa kostnader

-93 734

-131 319

Personalkostnader

2

-169 645

-576 712

Summa rörelsekostnader

-263 379

-714 024

Rörelseresultat

-207 938

117 964

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

295

569

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-76

Summa finansiella poster

295

493

Resultat efter finansiella poster

-207 643

118 457

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

29 500

-29 500

Summa bokslutsdispositioner

29 500

-29 500

Resultat före skatt

-178 143

88 957

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-18 626

Årets resultat

-178 143

70 331

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

158 858

Övriga fordringar

1 402

27 114

Summa kortfristiga fordringar

1 402

185 972

Kassa och bank

Kassa och bank

46 894

175 100

Summa kassa och bank

46 894

175 100

Summa omsättningstillgångar

48 296

361 072

SUMMA TILLGÅNGAR

48 296

361 072

| Balansräkning | Not | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 101 872 | 31 542 |
| Årets resultat | | -178 143 | 70 331 |
| Summa fritt eget kapital | | -76 271 | 101 873 |
| Summa eget kapital | | 23 729 | 201 873 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 0 | 29 500 |
| Summa obeskattade reserver | | 0 | 29 500 |
| Långfristiga skulder | | | |
| | 3 | | |
| Övriga skulder | | 13 621 | 14 996 |
| Summa långfristiga skulder | | 13 621 | 14 996 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 5 220 | 30 281 |
| Övriga skulder | | 726 | 74 422 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 5 000 | 10 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 10 946 | 114 703 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 48 296 | 361 072 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-05-01 -2025-04-30 | 2023-05-01 -2024-04-30 |
|------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Långfristiga skulder

| | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|--|-------------------|-------------------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 13 621 | 14 996 |
| | 13 621 | 14 996 |

Falkenberg 2025-10-29

Claes Bennheden
Claes Bennheden